Mpunoxene Net k Mpukazy oT 14 sHaaps 2026r. Ne2

Yraepxaeo KomnTeTom no ynpasnexiio akTusaui 1 naccusamin AO KB «PYCHAPBAHK»
Tlpotokon ot 14 siHeapa 2026 rona Ne01/26

Ycnosusa Bknagos ans dusndeckux nuy, AO Kb "PYCHAPBAHK"

Tpoaykr:

Easoakie napaMeTph!
Bknaga

Cpox aknaa (sped)

Bxnaga

MHHMManLHas
MMa Binapa

(HecHwxaeMLIH
ocratoK)

367

400

730

1088

MakcumaneHan
cymma Brana

Kanutanwsaumn

Bunnata %

Monontesa

YacTHunoe
cHTH

[locpouHae pacTopxehie

Ocobiie yeroms

BoauaxHocTh
oTKPHITHA OHNaHH

Nponowraus

Kanuran +

10 000}

15,00%

14,00%

exemecauHo

Mo crase 0,1% ropossix.

Ha yenoawsx,
AeACTByOLAX Ha
nay nponokraLmn

Bknan b Syayliee

10 000}

9,00%

exemecaiHo

BoamoxHo B

TeseHye nepabix

30 KanemgapHLIX
aveit

Mo crase 0,1% ronosbix.

na

Ha yonoswnx,
ReficTBylowX Ha
‘naty nponoHraum

Hosoe Bpems

10000}

11,50% -c 1 no

0 1098 s,

exemecaiHo

Ecrv ¢ paThl oTkpuiTus BKITAJIA CpeacTBa Haxoaunice Ka BKIaae Menee 91 HA - MPOUeHTH!
HaNMCRIAIOTCA o CTaBKe 0,1% ronoBbix.

Ecnw ¢ gaTe oTkpbiTua BKIATIA CpeacTea Haxoawnucs Ha eknage 91 aeHs u Goniee, Ho
Menee 401 A5 - NPOLIEHTLI 33 NEPBLit MPOUEHTHbII NIEPHOR, HAYNCTIAIOTCA U BLIMNAUMBAIOTCA
33 (hakTueCKoe KoNMHECTBO Aeit HaxoXaeHNA cpencTs Ha CHETE BKITAILA nexona u3
3Havenmn npeuemuu CTaBKW, YCTaHOBNEHHO/ [T COOTBETCTBYIoUWero PUeHTIOND

nepuona, anm

0,1% ronosbix.
Ecnw ¢ natsi oTkpuiTva BKIATIA cpenicsa Haxopunvice Ha sxnagte 401 AeHs i Gonee, Ho
Menee 1098 aeit - NPOEHTLI 32 NEPBLIi 1 BTOPO/ MPOLEHTHbIE NIEPHOAb HAYMCTIAIOTCA 1

BLINNAUNBAIOTCH 33 AKTHIECKOE KOMMHECTBO fIHeil HaXOXAeHN CpeacTS Ha CYETE.
BKIALA MCXOQ5 13 3Ha“eHNS! MPOLHTHOI CTABKH, YCTAHOBIHHOM AN COOTBETCTBYIOWIEIO.
TIPOLIEHTHOO MepHOfa, B MONHOM O5L.eMe, a AR TPETLEro NPOLIEHTHOTO NepHona
npuMeHReTCS CTasKa 0,1% roRoBbIX.

na

Ha yonoswnx,
ReficTeyloux Ha
‘naty nponoHraum

10000}

15,50% - ¢ 1 mo|
60 Aerb
14,25% - c 61
710 400 peHb

15,50% -c 1 no
0 nene
14,50% -c 61
10 400 pens
9,00% - c 401
10 1098 ews,

exemecaiHo

17 BKIATIA Ha cpok 400 aweir
Ecnv ¢ patsi oTkpuiva BKITAL HaxonCs Ha et -
IPOLGHTB HaUMCTAIOTCR 10 CTaBie 0,1% FOR0BbIX.

[ins BKIAJA Ha cpok 1098 et
Ecnw ¢ patsi oTkpuiva BKITAL HaxopunCs Ha mveit-
TIDOLEHTB! HAHMCRIOTCS 10 CTaBKe 0,1% rogoBbIX.

Ecnw ¢ gaTe oTkphiTua BKIATIA cpeacTea Haxonwnucs Ha sknaae 400 anei n Gonee, o
Menee 1098 eit - NPOEHTLI 32 NEPBLIi 1 BTOPO/! MPOLEHTHbIE NIEPHOfIb HAYMCTIAIOTCA 1
BLINNAUNBAIOTCH 38 AKTHYECKOE KOMMHECTBO fIHell HaXOXAeHN CpeacTS Ha CYETE.
BKIALIA MCXOQ5 13 3Ha“eHNS! MPOLHTHOI CTABKH, YCTAHOBIHHOM AN COOTBETCTBYIOWIEIO.
TIPOLIEHTHOO MepHOfa, B MONHOM O5LeMe, a AR TPETLEro NPOLIEHTHOTO NepHona
npuMeHReTCS CTasKa 0,1% roioBbIX.

Ha yonoswnx,
ReficTayloux Ha
‘naty nponoHraumn

i goxon +

(Onnaiik)

10000}

15,50% - ¢ 1 mo|
60 Aerb
14,25% - c 61
10 400 AeHb

15,50% -c 1no
60 ferb
14,50% -c 61
110 400 Aems
9,00% - c 401
10 1098 erb

exemecauHo

1% BKITATIA Ha Cpok 400 aeit
Ecni ¢ narhl orkpTha BKTATIA CpEAcTBa HaXomMCs Ha BKnane Menee 400 Awei -
IPOLEHTH! HAUHCASIOTCS N0 CTaBKe 0, 1% FoAOBBX.

Dins BKNIATA Ha cpox 1098 Aven
Ecni ¢ narsl orkpTha BKTATIA CpEAcTea HaXoMMIMCs Ha BKnane Menee 400 Awei -
IPOUEHTH! HAUHCASIOTCH N0 CTagKe 0, 1% FoAOBBX.

Ecnu ¢ AaThi OTkpeITiA BKITATIA CPEAcTea HaxoRunuCh Ha aknae 400 Awelt u Gonee, Ho
Menee 1008 At - IDOUSHTLI 33 NSpBLI W BTOPOT MDOLEHTHBIE NEPAORS! HAMMCTIOTCS 1
BNNA4HBEIOTCH 33 (DAKTHHECKDE KOTMMECTBO el HaXDXAEHWS CPEACTE Ha CUETE
BKTTATIA MCXORS W3 3HBHEHWS! NDOLHTHO CTBBKW, YCTBHOBIEHNO AN COOTBETCTBYIOWETO
POLEHTHOTO NIEPUOR?, B NOTHOM OBLeMe, 3 A5 TPETBEr0 NPOLEHTHOTO NepHOa
npAmerseTCs Craska 0,1% FoROBbIX.

na

Ha yenoawsx,
AeAcTByoLAX Ha
‘naty nponoHraum

Komhopr

10000

8,50%

300 000

9,00%

1000 000

9,25%

10000 000

1 (no BeGopy

exemecauro

Be, & npenenax|
MUHMANGHOT
Ccymml Bknana

Mo craske 0,1% ronossix.

Tlpu AocTuXeHi
MaKcumansHoi cymmsi
BKnaga B pesynetare
BHECEHIR [ieHEXHEIX CPECTS.
80 BKNGA WM
KaNHTANU3ALMM NPOLIeHTOS,
nonyckaetes e

BNOCNIEACTBHM NPOLIEHTOB

Ha yonouax,
AefcTayiouX Ha
‘naty nponoHraum

HaxonurenbHbiii

10000

11,50%

10,50%

7,50%

1250 000

12,50%

11,00%

8,50%

3000 000

exemecaiHo

£ns BKNATA Ha cpok 181 per:
Ecnv ¢ patel oTkpeiTua BKIADA Ao aats! uocpuwum aozaparra BKITALA npowno
wenee 61 s - 0,1% 1oy
Ecnv ¢ patsl oTkpeiTua BKIAA Ao aats! uocpuwum aozaparra BKITALA npowno
61 ziews v Gonee - 1,50% ro
BKAAIA Ho cpox 567 e 730 i
Ecnv ¢ gaTsl oTkpeiTua BKMALA A0 aaTs! Aocpossoro soaspata BKITALA npowno
wenee 182 peit - 0,1% ronosbix,
Ecnv ¢ paTsl oTkpeiTua BKIALA Ao AaTs! Aocpossoro soaspata BKITALA npowno
182 7 v Gonee - 1,50% rofiosbix.

va yonosux,
ReiicTayiouux Ha
nary nponokraum

HeKonurenihuit
(OHnaiin)

10000

11,50%

10,50%

7,50%

1250 000

12,50%

11,00%

8,50%

3000 000

exemecauHo

17 BKIATIA Ha cpok 181 pen:
Ecnv ¢ gaTsl oTkpeiTua BKMALA Ao AaTs! AocposHoro soaspata BKITALA npowno
wenee 61 pn - 0,1% ronosbix,

Ecnv ¢ gaTsl oTkpeiTua BKIALA Ao AaTs! Aocpossoro soaspata BKITALA npowno
61 ziews v Gonee - 1,50% ronosbix.

BKIALA Ha cpox 367 unut 730 A
Ecnw ¢ patsi oTkpeiTis BKIATIA 210 patsl f1ocpouroro sosspata BKITAZA npowno
wexee 182 peit - 0,1% ronossix,
Ecnw  patsi oTkpeiTus BKIATIA f1o patsl f1ocpouroro sosspata BKITAZA npowno
2 s 1 Gonee - 1,50% ronoakix.

Ha yeroawsx,
pelicTayowMX Ha
gy nponokraLun

MeHCHOHHBIA

10000}

12,50%

11,00%

8,50%

3000 000

exemecauHo

17 BKIAZIA Ha cpok 181 gers:
Ecnm ¢ paTsl orkpeiTus BKNATIA 0 AaTsl A0CpOsHOro Bosepata BKIAFA npowsno
metee 61 s - 0,1% ronoswx,

Ecnm ¢ paTsl orkpeiTus BKNATIA 0 AaTsl A0CposHoro Bosepata BKIMAA npowsno

61 nevs u Gonee - 1,50%
Linn BKINAOA Ha cpok 367 wni 730 aveit
e gars rupuman BKTAIA R0 AaT pocporvro soagpara BKTARA rpouno
Metee 182 aweit - 0,1% ronossi
Ecnm ¢ paTsl orkpeiTust BKNATIA 0 ATl A0CPOSHOrO ampara BKIAA npowno
182 vt m Gonee - 1,50% romoe:

BKnag OTKpEAETCH MK
npemuBReHAN FOKyMeNT,
noaTBepXgauLero dak
HasHaSHUS NeHCHN
(nevcroR+oe yRocToBepeHue
cnpasa)

Ha yenoawsx,
ReAcTByloLX Ha
gaty nponokraLmn

TeHcHoHHIA
(Ownaik)

10000}

12,50%

11,00%

8,50%

3000 000

exemecauHo

s BKIAILA Ha cpok 181 et

e gt oncpuran BKIALIA R0 gt Hocposord sosspare BKIALA tpouo
Metiee 61 a5 - 0,1% roA0Bb

Ecnu ¢ patsi oTkpeiTis BKIMATA fio patsi Rocpourero smnpara BKIAZA npowno

61 news u Gonee - 1,50% rop

(77 BKIATIA Ha cpok 367w Tab e

Ecnu ¢ patsi oTkpbiTis BKIMATA 210 faThi A0CPO4HOTO Bo3spata BKITALLA npowno
etiee 182 weit - 0,1% ronoBbiX,

Ecnu ¢ pathi oTkpbiTist BKIATA 210 AaTH! A0CPOYHOTO smnpara BKIAZA npowno

Brnag oTkpiBaeTH

AoCTArMM B03pacTa 60 nleT
(xeHuwrsi) wnw 65 net
My xS

182 /s 1 Gonee - 1,50% oo

na

Ha yenouax,
ReficTByoUX Ha
‘AaTy nponoHraLmn




