

## Условия вкладов для физических лиц АО КБ "РУСНАРБАНК"

Продукт	Базовые параметры вклада		Срок вклада (дней)						Максимальная сумма вклада	Капитализация	Выплата %	Пополнение	Частичное снятие	Досрочное расторжение	Особые условия	Возможность открытия онлайн	Пролонгация
	Валюта вклада	Минимальная сумма вклада (наименований остатков)	91	181	367	400	730	1098									
Капитал +	RUR	10 000	-	15,00%	14,00%	-	-	-	нет	да	ежемесячно	нет	нет	По ставке 0,1% годовых.	-	да	на условиях, действующих на дату пролонгации
Вклад в будущее	RUR	10 000	-	-	-	-	-	9,00%	нет	нет	ежемесячно	Возможно в течение первых 30 календарных дней	нет	По ставке 0,1% годовых.	-	да	на условиях, действующих на дату пролонгации
Новое время	RUR	10 000	-	-	-	-	-	11,50% - с 1 по 60 день 11,00% - с 61 по 401 день 9,00% - с 402 по 1098 день	нет	нет	ежемесячно	нет	нет	Если с даты открытия ВКПДА средства находились на вкладе менее 91 дня - проценты начисляются по ставке 0,1% годовых. Если с даты открытия ВКПДА средства находились на вкладе 91 день и более, но менее 401 дня - проценты за первые и вторые процентные периоды начисляются за фактическое количество дней нахождения средств на СЧЕТЕ ВКПДА исходя из значения процентной ставки, установленной для соответствующего процентного периода, в полном объеме, а для третьего процентного периода применяется ставка 0,1% годовых. Если с даты открытия ВКПДА средства находились на вкладе 401 день и более, но менее 1098 дней - проценты за первый и второй процентные периоды начисляются и выплачиваются за фактическое количество дней нахождения средств на СЧЕТЕ ВКПДА исходя из значения процентной ставки, установленной для соответствующего процентного периода, в полном объеме, а для третьего процентного периода применяется ставка 0,1% годовых.	-	да	на условиях, действующих на дату пролонгации
Максимальный доход + (Онлайн)	RUR	10 000	-	-	15,50% - с 1 по 60 день 14,25% - с 61 по 400 день	-	15,50% - с 1 по 60 день 14,50% - с 61 по 400 день 9,00% - с 401 по 1098 день	нет	нет	ежемесячно	нет	нет	Для ВКПДА на срок 400 дней: Если с даты открытия ВКПДА средства находились на вкладе менее 400 дней - проценты начисляются по ставке 0,1% годовых. Для ВКПДА на срок 1098 дней: Если с даты открытия ВКПДА средства находились на вкладе менее 400 дней - проценты начисляются по ставке 0,1% годовых. Если с даты открытия ВКПДА средства находились на вкладе 400 дней и более, но менее 1098 дней - проценты за первый и второй процентные периоды начисляются и выплачиваются за фактическое количество дней нахождения средств на СЧЕТЕ ВКПДА исходя из значения процентной ставки, установленной для соответствующего процентного периода, в полном объеме, а для третьего процентного периода применяется ставка 0,1% годовых.	-	нет	на условиях, действующих на дату пролонгации	
Максимальный доход +	RUR	10 000	-	-	15,50% - с 1 по 60 день 14,25% - с 61 по 400 день	-	15,50% - с 1 по 60 день 14,50% - с 61 по 400 день 9,00% - с 401 по 1098 день	нет	нет	ежемесячно	нет	нет	Для ВКПДА на срок 400 дней: Если с даты открытия ВКПДА средства находились на вкладе менее 400 дней - проценты начисляются по ставке 0,1% годовых. Для ВКПДА на срок 1098 дней: Если с даты открытия ВКПДА средства находились на вкладе менее 400 дней - проценты начисляются по ставке 0,1% годовых. Если с даты открытия ВКПДА средства находились на вкладе 400 дней и более, но менее 1098 дней - проценты за первый и второй процентные периоды начисляются и выплачиваются за фактическое количество дней нахождения средств на СЧЕТЕ ВКПДА исходя из значения процентной ставки, установленной для соответствующего процентного периода, в полном объеме, а для третьего процентного периода применяется ставка 0,1% годовых.	-	да	на условиях, действующих на дату пролонгации	
Максимальный комфорт	RUR	10 000	-	-	8,50%	-	-	-	10 000 000	да (по выбору вкладчика возможна выплата на счет)	ежемесячно	да, в пределах минимальной суммы вклада	По ставке 0,1% годовых.	При достижении максимальной суммы вклада и/или внесении денежных средств вкладчиком, допускается ее превышение за счет сумм капитализируемых впоследствии процентов	да	на условиях, действующих на дату пролонгации	
Нескольконый		10 000	-	-	9,00%	-	-	-									
Нескольконый (Онлайн)		1 000 000	-	-	9,25%	-	-	-									
Пенсионный	RUR	10 000	-	11,50%	10,50%	-	7,50%	-	3 000 000	нет	ежемесячно	да	нет	Для ВКПДА на срок 181 день: Если с даты открытия ВКПДА до даты досрочного возврата ВКПДА прошло менее 61 дня - 0,1% годовых. Если с даты открытия ВКПДА до даты досрочного возврата ВКПДА прошло 61 день и более - 1,50% годовых. Для ВКПДА на срок 367 или 730 дней: Если с даты открытия ВКПДА до даты досрочного возврата ВКПДА прошло 182 дня - 0,1% годовых. Если с даты открытия ВКПДА до даты досрочного возврата ВКПДА прошло 182 дня и более - 1,50% годовых.	нет	на условиях, действующих на дату пролонгации	
Пенсионный (Онлайн)		1 250 000	-	12,50%	11,00%	-	8,50%	-									
Пенсионный	RUR	10 000	-	12,50%	11,00%	-	8,50%	-	3 000 000	нет	ежемесячно	да	нет	Для ВКПДА на срок 181 день: Если с даты открытия ВКПДА до даты досрочного возврата ВКПДА прошло менее 61 дня - 0,1% годовых. Если с даты открытия ВКПДА до даты досрочного возврата ВКПДА прошло 61 день и более - 1,50% годовых. Для ВКПДА на срок 367 или 730 дней: Если с даты открытия ВКПДА до даты досрочного возврата ВКПДА прошло 182 дня - 0,1% годовых. Если с даты открытия ВКПДА до даты досрочного возврата ВКПДА прошло 182 дня и более - 1,50% годовых.	да	на условиях, действующих на дату пролонгации	
Пенсионный (Онлайн)	RUR	10 000	-	12,50%	11,00%	-	8,50%	-	3 000 000	нет	ежемесячно	да	нет	Вклад открывается при предъявлении документа, подтверждающего факт назначения пенсии (пенсионное удостоверение, справка).	нет	на условиях, действующих на дату пролонгации	